昭通卷烟厂 2023 年至 2025 年度卷烟生产在线烟草虫害防治

中标结果公示

昆明华辰招标代理有限公司受红塔烟草（集团）有限责任公司昭通卷烟厂的委托，

对“昭通卷烟厂 2023 年至 2025 年度卷烟生产在线烟草虫害防治（项目编号：23640308

01010004.02）”采用公开招标方式进行采购。经招标人确认，现将本项目中标结果公

示如下：

中标人单位名称：云南太佳生物科技有限公司

请中标人尽快联系招标代理机构领取中标通知书，并联系招标人签订合同。

招标人：红塔烟草（集团）有限责任公司昭通卷烟厂

地 址：昭通市昭阳区环湖南路 0001 号

招标代理机构：昆明华辰招标代理有限公司

地 址：昆明市盘龙区北京路 900 号颐高数码中心 A 座 15 楼

联 系 人：何定建、彭莎迪、张誉、杨永婧

联 系 电 话：0871-64885092、0877-2295045

公示时间：2023 年 7 月 27 日